
StoneBeach AB erhåller molntjänstorder
från svensk fordonstillverkare värd 2,5
MSEK
StoneBeach AB, dotterbolag till StoneBeach Group AB (publ), har idag erhållit en order
om leverans av molntjänster under 2026 från en svensk fordonstillverkare till ett värde av
2,5 MSEK. Ordern utgör en del av bolagets totala åtagande gentemot kunden.

''Vi är mycket glada över det fortsatta förtroendet att leverera molntjänster via utvalda tekniska
plattformar. Vi ser fram emot att fortsätta samarbetet och utveckla relationen med kunden under
det kommande året. Vi förväntar oss även att snart erhålla ordrar på våra konsulttjänster, som
utgör den största delen av vårt åtagande gentemot kunden," säger Mårten Bergsten, vd,
StoneBeach.

Ordern på leverans av molntjänster innebär att StoneBeach ansvarar för underhåll, drift och
licenser av de tekniska plattformar som driver kundens globala webbapplikation för
eftermarknaden, med produktinformation på över 30 språk. Detta bekräftar också StoneBeachs
expertis inom lösningar för effektiv, modern och säker dokumenthantering.

I enlighet med avtalsklausuler har StoneBeach och motparten kommit överens om att inte
offentliggöra namnet på företaget i detta pressmeddelande.

Denna information är sådan som StoneBeach Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom
angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-12-19 16:45 CET.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Annette Tysander, Head of Investor Relations, StoneBeach Group AB
ir@stonebeach.se

Om StoneBeach Group

StoneBeach Group är en svensk och innovativ koncern inom AI och informationshantering.
Bolaget levererar, via sitt helägda dotterbolag StoneBeach AB, konsulttjänster inom
projektledning, utveckling, drift, implementation och underhåll av webbapplikationer till SME-
och Enterprisekunder. Verksamheten bedrivs med störst närvaro inom Skandinavien och har sitt
huvudkontor i Stockholm. Bolaget är noterat på NGM Nordic SME med tickern “SBG”.

För mer information, vänligen besök www.stonebeach.se
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